
ZARZĄDZENIE NR 184/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skołyszyn na lata 
2024 – 2030. 

Na podstawie art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Skołyszyn oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie – celem 
zaopiniowania, projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Skołyszyn na lata 2024 -
2030. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 1



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 1 z 25za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 1



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 2 z 25za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 2



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 3 z 25za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 3



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 71 284 046,51 58 343 746,80 8 006 642,00 1 084 836,00 29 552 341,00 11 033 939,80 8 665 988,00 3 601 489,00 12 940 299,71 41 838,00 12 898 324,71

2025 61 825 000,00 61 800 000,00 9 000 000,00 1 200 000,00 31 000 000,00 11 600 000,00 9 000 000,00 4 000 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2026 63 925 000,00 63 900 000,00 9 300 000,00 1 400 000,00 32 000 000,00 12 100 000,00 9 100 000,00 4 100 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2027 65 925 000,00 65 900 000,00 9 600 000,00 1 600 000,00 32 900 000,00 12 500 000,00 9 300 000,00 4 300 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2028 67 525 000,00 67 500 000,00 9 900 000,00 1 700 000,00 33 800 000,00 12 700 000,00 9 400 000,00 4 400 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2029 69 125 000,00 69 100 000,00 10 100 000,00 1 800 000,00 34 800 000,00 12 900 000,00 9 500 000,00 4 500 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2030 70 325 000,00 70 300 000,00 10 300 000,00 1 900 000,00 35 500 000,00 13 000 000,00 9 600 000,00 4 600 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Strona 4 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 75 766 036,01 56 251 618,69 30 531 876,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 19 514 417,32 19 514 417,320,00 1 355 032,63

2025 58 845 000,00 57 160 000,00 31 000 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 1 685 000,00 1 685 000,000,00 0,00

2026 60 945 000,00 58 770 000,00 32 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 2 175 000,00 2 175 000,000,00 0,00

2027 63 675 000,00 61 100 000,00 33 000 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 575 000,00 2 575 000,000,00 0,00

2028 65 275 000,00 62 780 000,00 33 500 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 2 495 000,00 2 495 000,000,00 0,00

2029 68 325 000,00 64 000 000,00 34 500 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 4 325 000,00 4 325 000,000,00 0,00

2030 69 525 000,00 65 000 000,00 35 000 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 4 525 000,00 4 525 000,000,00 0,00

Strona 5 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -4 481 989,50 0,00 6 661 989,50 4 800 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 1 861 989,50 1 861 989,50

2025 2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 060 000,00 0,00 2 092 128,11 3 954 117,610,00

2025 x x x x 0,00 9 080 000,00 0,00 4 640 000,00 4 640 000,000,00

2026 x x x x 0,00 6 100 000,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,000,00

2027 x x x x 0,00 3 850 000,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 4 720 000,00 4 720 000,000,00

2029 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,000,00

Strona 8 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,88% 5,58% 13,09% 13,09% TAK TAK5,66%

2025 7,53% 10,84% 11,87% 11,87% TAK TAKx

2026 6,62% 10,77% 10,59% 10,59% TAK TAKx

2027 4,78% 9,55% 9,82% 9,82% TAK TAKx

2028 4,60% 9,11% 9,51% 9,51% TAK TAKx

2029 1,64% 9,29% 8,80% 8,80% TAK TAKx

2030 1,50% 9,35% 8,42% 8,42% TAK TAKx

Strona 9 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 66 133,80 66 133,80 66 133,80 991 859,71 991 859,71 991 859,71 11 988,00 11 988,00 10 189,80

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 513 509,62 1 513 509,62 991 859,71 13 369 602,51 0,00 0,00 0,0011 988,00 13 357 614,51 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,000,00 200 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 11 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 12 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 12



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 24 029 405,09 13 369 602,51 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 162 197,64 11 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 23 867 207,45 13 357 614,51 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

323 266,14 173 056,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 162 197,64 11 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Realizacja inwestycji w zakresie zielono – niebieskiej  infrastruktury na
terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki. Zadanie
realizowane jest przy udziale środków w ramach Programu
„Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu” Mechanizmu Finansowego
Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014 – 2021.  - Celem
przedsięwzięcia jest zwiększenie zdolności lokalnej społeczności do
ograniczenia emisji i adaptacji do zmian klimatu.

Urząd Gminy 2023 2024 162 197,64 11 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 161 068,50 161 068,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Realizacja inwestycji w zakresie zielono – niebieskiej  infrastruktury na
terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki. Zadanie
realizowane jest przy udziale środków w ramach Programu
„Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu” Mechanizmu Finansowego
Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014 – 2021.  - Celem
przedsięwzięcia jest zwiększenie zdolności lokalnej społeczności do
ograniczenia emisji i adaptacji do zmian klimatu.

Urząd Gminy 2023 2024 161 068,50 161 068,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 706 138,95 13 196 546,01 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 706 138,95 13 196 546,01 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa sieci wodociagowej oraz kanalizacji sanitarnej na terenie
miejscowości Harklowa - Poprawa jakości życia mieszkańców Gminy
Skołyszyn, ochrona środowiska naturalnego

Urząd Gminy Skołyszyn 2021 2024 1 733 444,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Budowa parku turystyki i kultury w Skołyszynie poprzez
zagospodarowanie terenu o powierzchni ok. 6,9 ha - Poprawa jakości
życia mieszkańców Gminy Skołyszyn oraz zwiększenie atrakcyjności
turystycznej gminy.

Urząd Gminy Skołyszyn 2022 2024 10 311 359,90 5 097 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 13



L.p. Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 0,00 13 396 546,01

1.a 0,00 0,00

1.b 0,00 13 396 546,01

1.1 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 13 396 546,01

1.3.1 0,00 0,00

1.3.2 0,00 13 396 546,01

1.3.2.1 0,00 1 100 000,00

1.3.2.2 0,00 5 097 628,00

Strona 14 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 14



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.3

Budowa przyszkolnej sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w
Przysiekach. Zadanie dofinansowane z Funduszu Rozwoju Kultury
Fizycznej zgodnie z programem "Sportowa Polska - Program rozwoju
lokalnej infrastruktury sportowej - edycja 2020" - Poprawa stanu
przyszkolnej infrastruktury sportowej, przeznaczonej na potrzeby
realizacji zajęć wychowania fizycznego, służącej jednocześnie
lokalnym społecznościom do aktywnego spędzania czasu wolnego, jak
również – w miarę możliwości – umożliwiającej współzawodnictwo
sportowe.

Urząd Gminy Skołyszyn 2020 2024 5 715 641,64 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Siepietnica i
Święcany, Gmina Skołyszyn. Zadanie dofinansowane jest z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.
- Efektywna ochrona środowiska naturalnego przed
zanieczyszczeniami oraz poprawa jakości życia mieszkańców Gminy
Skołyszyn.

Urząd Gminy 2023 2024 4 936 020,01 4 613 520,01 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

Zapewnienie optymalnych warunków dla prowadzenia działalności
kulturalnej po-przez modernizację GOKiCz w Skołyszynie - Celem
przedsięwzięcia jest poprawa dostępności architektonicznej budynku,
wzmocnienie roli kultury w życia  mieszkańców Gminy Skołyszyn oraz
integracja osób z różnych  grup lokalnych.

Urząd Gminy 2023 2024 709 673,40 285 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Skołyszynie wraz z budową
sieci wodociągowej rozdzielczej dla miejscowości Harklowa, Pusta
Wola, Kunowa - Poprawa standardu życia mieszkańców Gminy
Skołyszyn oraz zabezpieczenie mieszkańców i innych odbiorców usług
z terenu gminy Skołyszyn przed skutkami braku wody

Urząd Gminy 2024 2025 300 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 15



L.p. Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.2.3 0,00 2 000 000,00

1.3.2.4 0,00 4 613 520,01

1.3.2.5 0,00 285 398,00

1.3.2.6 0,00 300 000,00

Strona 16 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 16



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 184/2023 z dnia 2023-11-14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 17 z 25za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 17



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 18 z 25za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 18



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 19 z 25za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 19



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 20 z 25za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 20



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 21 z 25za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 21



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 22 z 25za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 22



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 23 z 25za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 23



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 24 z 25za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 24



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 25 z 25za organ wykonawczy Bogusław Kręcisz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755A0B36-0CCD-4532-9F97-B6595CCF5563. Podpisany Strona 25


	ZARZĄDZENIE NR 184/2023 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


